
 

 

 

CAMPING CAR 
 

 

Tarifs                    Rates 

 
      Prix/Price 

1 nuit/night 3 nuits/nights 

  

Camping Car 

 

 

7,50 € 

 

 

20.00 € 

 

 

Taxe de séjour 18 ans et +1 pers   Tourist tax 18 years and +1 person                                                              0,44 €    0,44 € 

 
 

 

 

 

Pour l'accès à l'aire de camping-car et le code d'entrée, adressez-vous au camping situé à 
200 mètres à votre gauche ou bien à l'Office de Tourisme situé à 350 mètres (voir sur le 
plan) 
 
Contact: Le Camping - 02 43 97 68 30 – 06 62 49 24 71 
             L'office de tourisme 02 43 97 60 63 



 

Tarifs                    Rates 

 
Tarifs Emplacement       Pitch Rates 

 Basse saison 
Jour non compris 

en haute saison 

Haute saison 
02/07 au 26/08 

 

Forfait stop camping-car                 Pitch price stop motorhome 
            1 Nuit – 2 personnes                                     1 Night 
Branchement électrique 10A inclus                 Electrical connection 10A included 

 

12,50 € 

 

13,00 € 

Personne (+12 ans)                        Adult + 12 years old 2,70 € 3,30 € 

Enfant  - 12 ans                              Child  - 12 years old 1,35 € 1,60 € 

Enfant  - 3 ans     Gratuit              Child  -   3 years old - - 

Branchement électrique 10A        Electrical hook up 10A 3,80 € 3,80 € 

Tente ou caravane                         Extra tent 2,20 € 2,20 € 

Garage mort                                  Vacant parking 2,80 € 3,35 € 

Voiture, moto supplémentaire      Extra car motorbike 2,20 € 2,20 € 

Machine à laver ou sèche linge          Wasing machin/dryer 
Dosettes lessive   0,55 €                            Laundry pods   0,55 € 
Fer à repasser     1,50 €                            Iron                    1,50 € 

 

4,50 € 

 

4,50 € 

Activité de loisirs                           Hobbies 
Mini-Golf 2.00 € (enfant,étudiant)                 Mini-Golf 2.00 € (child, student) 

2,50 € 2,50 € 

 

Taxe de séjour 18 ans et +1pers          Tourist tax 18 years and +1 perso    0,44 €    0,44 € 

 



 

 

 

Taxe de Séjour 
 

 

Tarifs                    Rates 

 
      Prix/Price 

Par Nuit 

 

 

Taxe de séjour 18 ans et +1 pers   Tourist tax 18 years and +1 person                                                              0,44 € 

 
 

 

Le contactant devra s’acquitter du règlement de la taxe de séjour sauf dispositions contraires.  
(Se renseigner auprès de l’accueil du camping pour connaître les droits à l’exonération) 


